S 	 J. S. Machado Indústria e Comércio Ltda. ME

- -

	 CNPJ: 00.968.212/0001-67; Insc, Estadual: 12.147.056-3;

• 	- 	 Rua Professor Antonio Olivio Rodrigues, 511 - Piçarra; Tele-fax: 098) 3463-4027:
E-MAIL: bandeirantemoveis@bol.com.br

CEP.: 65485-000 - Itapecuru-Mirin - Maranhão

Itapecuru-Mirim (MA), 04 de Abril de 2017.

REFERENCIA: Ofício n° 0261201 7-CPL, de 03 de Abril de 2017.
Adesão Ata de Registro de Preço n ° 005/2017 do Pregão Presencial n ° 017/2017

Ao Senhor
Jaime Neres dos Santos
Presidente da CPI- da Prefeitura Municipal de Aldeias Altas

Informamos a Vossa senhoria que estamos de acordo com a adesão à ata de registro

nde preço em referência e que estamos dispostos a fornecer os materiais abaixo conforme solicitado. Tempo em que
somos gratos pela preferência.

Item Descrição
Unidade de

Fornecimento
Quant. Valor

CJA- Conjunto para aluno - Tamanho 6 - Modelo FDE,
com altura do aluno: 1,59 a 1,88m:
- Mesa em estrutura de aço industrial chapa 13, Tampa
em MDF ou MDI' de 0,60m x0,40mx18mm, formicada com

01 acabamento em borda de PVC de 3mm. UND 536 R$ 353,00
- Cadeira: Esirura em tubo industrial 20,7mm, chapa 14
com 	assento 	e 	encosto 	polipropileno, 	estrutura 	com
tratamento antiferruginoso, pintura eletrostática com tinta
epoxi-pó, ponteira em polipropiIepJlarca:ArtMovei&

Atenciosamente,

OON 	 Itapecuru mirim (MA), 04 de Abril de 2017.

José A Mchado
RG. 335.887.945 SPMA; CPF 011.938.213-04

Profissão: Empre 	á; Cargo: Sócio-Administrador.

Página 1 de 1